

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № ВЛС00049413/08 от 05 июня 2020 г. (1)  
Исправление № от -- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)  
2 - передаточный документ (акт)

**Продавец:** Общество с ограниченной ответственностью "Лунда" (2)  
Адрес: 119435, Москва г., Саввинская наб., дом 15 (2а)  
ИНН/КПП продавца: 7705674361/332845001 (26)  
Грузоотправитель и его адрес: Обособленное подразделение ООО "Лунда", 600026, Владимирская обл, Владимир г, Гастелло ул, дом № 8А (3)  
Грузополучатель и его адрес: ТСЖ "СТРОИТЕЛЕЙ 28" 601915, Владимирская обл., Ковров г., Строителей ул, дом 28, оф. 125 (4)  
К платежно-расчетному документу № 659 от 03.06.2020 г. (5)  
**Покупатель:** ТСЖ "СТРОИТЕЛЕЙ 28" (6)  
Адрес: 601915, Владимирская обл., Ковров г., Строителей ул, дом 28, оф. 125 (6а)  
ИНН/КПП покупателя: 3305712872/330501001 (66)  
Валюта: наименование, код (7)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -- (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной Декларации
				условное обозначение (национальное)	количество (объем)							цифровой код	наименование	
A	Б	1	1а	2	2а	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	62674	Повысительный насос УРА 15-90, 1x230 В (с датчиком протока), Gfghdfo 99547009	--	796	шт	5 590,50	5 590,50	без акциза	20%	1 118,10	6 708,60	156	КИТАЙ	10013160/020420/0173754/3
<b>Всего к оплате</b>												X	6 708,60	

Документ составлен на 1 листе  
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Быстрова Л.Ю. (подпись)  
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Быстрова Л.Ю. (подпись)  
Основание передачи (сдачи) / получения (приемки): Счет на оплату №0002049119 от 02.06.2020г. (ф.и.о.)  
Данные о транспортировке и грузе: (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Менеджер по продажам: Быстрова Л.Ю. (подпись) Доверенность №240717-1 от 24.07.2017 г. (8)  
Дата отгрузки, передачи (сдачи): «05» июня 2020 года (подпись) (9)  
Иные сведения об отгрузке, передаче: (должность) « » (подпись) 20 года (ф.и.о.) (15)

Ответственность за правильность оформления факта хозяйственной жизни Менеджер по продажам: Быстрова Л.Ю. (подпись) Доверенность №240717-1 от 24.07.2017 г. (16)  
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента): Общество с ограниченной ответственностью "Лунда", ИНН/КПП 7705674361/332845001 (17)  
ИМ.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) (18)

Иные сведения о получении, приемке: Быстрова Л.Ю. (подпись) Доверенность №240717-1 от 24.07.2017 г. (19)  
Информация о наличии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.): Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: Быстрова Л.Ю. (подпись) (ф.и.о.) (15)  
Наименование экономического субъекта - составителя документа: ТСЖ "СТРОИТЕЛЕЙ 28", ИНН/КПП 3305712872/330501001 (17)  
ИМ.П. (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) (18)



Универсальный  
передаточный  
документ

Счет-фактура № ВЛС00049414/08 от 05 июня 2020 г. (1)  
Исправление № -- от -- (1a)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец:

Общество с ограниченной ответственностью "Лунда"

Адрес:

119435, Москва г., Саввинская наб., дом 15

ИНН/КПП продавца:

7705674361/332845001

Грузооператор и его адрес:

Обособленное подразделение ООО "Лунда", 600026, Владимирская обл. Владимир г. Гастелло ул, дом № 8А

Грузополучатель и его адрес:

ТСЖ "СТРОИТЕЛЕЙ 28", 601915, Владимирская обл., Ковров г., Строителей ул, дом 28, оф. 125

К платежно-расчетному документу №

659 от 03.06.2020 г.

Покупатель:

ТСЖ "СТРОИТЕЛЕЙ 28"

Адрес:

601915, Владимирская обл., Ковров г., Строителей ул, дом 28, оф. 125

ИНН/КПП покупателя:

3305712872/330501001

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

--

(2)

(2a)

(26)

(3)

(4)

(5)

(6)

(6a)

(66)

(7)

(8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б		1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	а2563	Шаровой кран латунный 1 1/4" ВР, ручка-рычаг, LD Prlide 47.32.В.В.Р	--	796	шт	1,000	660,50	660,50	без акциза	20%	132,10	792,60	--	--	--
2	е1303	Обратный клапан р/р Ду 32 1 1/4" ВР Ру 18 Tmax=100°С, латунный, Itar Europa 100 34822	--	796	шт	1,000	770,00	770,00	без акциза	20%	154,00	924,00	380	ИТАЛИЯ	10013160/091219/0532367



№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозначение (национальное)	код							цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
3	е5204	Сопенодный клепан НЗ Ду 32, 220В, Росма СК-11-32 00000011328	--	796	шт	5 844,00	5 844,00	Без акциза	20%	1 168,80	7 012,80	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>											8 729,40			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Быстрова Л.Ю. (подпись) Быстрова Л.Ю. (ф.и.о.)  
 Доверенность №240717-1 от 24.07.2017 г.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)  
 (договор, доверенность и др.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет на оплату №0002049119 от 02.06.2020г. (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан Менеджер по продажам Быстрова Л.Ю. (подпись) Быстрова Л.Ю. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 05 » июня 2020 года (подпись) « 05 » июня 2020 года (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче (ссылки на неотъемлемые приложения, доступные документы, иные документы и т.п.) « 05 » июня 2020 года (подпись) « 05 » июня 2020 года (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Менеджер по продажам (подпись) Быстрова Л.Ю. (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "Луанда", ИНН/КПП 770567436/1332845001 (подпись) Общество с ограниченной ответственностью "Луанда", ИНН/КПП 770567436/1332845001 (ф.и.о.)

М.П. (подпись) (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. (подпись) (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. (подпись) (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. (подпись) (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. (подпись) (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. (подпись) (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

